关于重庆大学团校2022-2023学年春季学期

表彰名单的公示

各二级团组织：

重庆大学团校2022-2023学年春季学期培训已结束，培

训期间，龚雨甜等659位同学严格遵守学习纪律，积极参加

各项培训，圆满完成学习计划。经校团委研究，决定授予

钟晔琳等528位同学团校结业证书。此外，在对学员考勤、

实践、作业等情况进行综合考核评估后，决定授予龚雨甜等

131位同学团校“优秀学员”荣誉称号，现将表彰名单进行

公示。（各奖项排名不分先后）

优秀学员（131 人）

青峰班（5 人）

姓 名 学 号 学 院

龚雨甜 20226200 本科生院

魏爱玲 20220711 本科生院

白 静 202135021039t 马克思主义学院

田 园 20210115 外国语学院

邓 情 20201392 新闻学院

青宣班（6 人）

姓 名 学 号 学 院

何雨嘉 20220806 本科生院

黄凤麟 20222223 本科生院

乔 玥 20222130 本科生院

聂铭辰 20214978 光电工程学院

姚彤霏 20225850 数学与统计学院

郭纯羽 202204021016 外国语学院

青组班（12 人）

姓 名 学 号 学 院

漆思妍 20221748 本科生院

叶林竑 20222739 本科生院

张锶倩 20226090 本科生院

魏鹏坤 20214637 大数据与软件学院

张汶希 20215908 管理科学与房地产学院

秦 言 20211638 化学化工学院

杨 鑫 20215584 经济与工商管理学院

刘芳羽 20220298 美视电影学院

涂诗怡 20220220 美视电影学院

赵文菱 20225864 物理学院

卢 彬 20201381 新闻学院

王新琪 20225783 医学院

青文班（10 人）

姓 名 学 号 学 院

邵子秋 20211115 UC 联合学院

鲍锦华 20220829 本科生院

缪 颜 20220611 本科生院

桑佳译 20222499 本科生院

贾缘鑫 20210541 美视电影学院

赵一霖 20220212 美视电影学院

车雨峰 202219131162 生物工程学院

向 媛 20210121 外国语学院

杨嘉仪 20210061 外国语学院

季嘉怡 20226022 艺术学院

青书班（7 人）

姓 名 学 号 学 院

梁绰言 20220603 本科生院

潘宇翔 20222138 本科生院

王暄迪 20225710 本科生院

向韵洁 20224952 本科生院

谢雨珊 20220250 美视电影学院

邱先悦 20212634 能源与动力工程学院

刘 妍 20210286 艺术学院

青科班（14 人）

姓 名 学 号 学 院

许宸瑞 20220159 UC 联合学院

刘鸿达 20220985 电气工程学院

何田田 20224337 管理科学与房地产学院

任嘉琦 20215918 管理科学与房地产学院

夏雅雯 20222625 国家卓越工程师学院

曾 盈 20226097 化学与化工学院

刘鹏宇 20223804 机械与运载工程学院

章瀚文 20221947 计算机学院

周可豪 20221920 计算机学院

郑雨莹 20215957 经济与工商管理学院

钟心雨 20225711 经济与工商管理学院

张锦绣 20211304 数学与统计学院

李天亮 20214839 微电子与通信工程学院

严雯月 20222048 自动化学院

青艺班（4 人）

姓 名 学 号 学 院

李春莲 20222081 本科生院

熊佳琴 20220442 美视电影学院

祝澧贞 20220417 美视电影学院

马舜禹 20205869 物理学院

青志班（20 人）

姓 名 学 号 学 院

陈 露 20221432 本科生院

陈希嫣 20222134 本科生院

翟 蝶 20224439 本科生院

黎雨鑫 20221784 本科生院

李小龙 20222032 本科生院

刘 琪 20223833 本科生院

刘 香 20225734 本科生院

速佳欣 20224534 本科生院

童 川 20223890 本科生院

吴 筱 20220911 本科生院

谢丹彤 20224645 本科生院

朱怡彤 20224491 本科生院

陈炳全 20220213 美视电影学院

傅梦琳 202228021007
人文社会科学

高等研究院

朱晓彤 20211303 数学与统计学院

黄若琦 20226510 外国语学院

李佳奇 20226475 外国语学院

邵伊婧 20226456 外国语学院

尤 伶 20226503 外国语学院

杜渊博 20213897 自动化学院

青社班（38 人）

姓 名 学 号 学 院

陈佳佳 20222089 本科生院

陈杰宁 20224750 本科生院

崔琰祥 20222244 本科生院

代晓鹏 20222136 本科生院

高新博 20220862 本科生院

郭宇龙 20222240 本科生院

李明洁 20226313 本科生院

李文婷 20225222 本科生院

李莹茜 20224411 本科生院

卢政华 20222125 本科生院

罗 榆 20221876 本科生院

欧瑞烨 20224593 本科生院

孙 晴 20225717 本科生院

孙雨欣 20224438 本科生院

王超群 20220767 本科生院

王 晨 20224776 本科生院

王欢婷 20222160 本科生院

王 瑞 20221083 本科生院

王舟颖 20221459 本科生院

杨璧如 20222175 本科生院

杨弋戈 20221868 本科生院

叶淑婷 20224446 本科生院

张 靖 20224296 本科生院

张钰梅 20222357 本科生院

郑雨桐 20221673 本科生院

周辰昊 20223190 本科生院

朱义桢 20222646 本科生院

邹沁君 20222710 本科生院

赵敬妍 20220451 博雅学院

杨清隆 20214634 电气工程学院

彭 敏 20216180 公共管理学院

封羽乔 20223755 国家卓越工程师学院

谢 垚 20210748 建筑城规学院

杨泽宇 20225459 建筑城规学院

王伯昊 20215737 经济与工商管理学院

尹婉琳 20210572 美视电影学院

汪 瑞 20225828 数学与统计学院

何梓荣 20214364 微电子与通信工程学院

青公班（15 人）

姓 名 学 号 学 院

陈 晓 20206106 UC 联合学院

罗家兴 20224417 本科生院

晏天心 20222113 本科生院

郑诗涵 20222282 本科生院

钟静雯 20220941 本科生院

周子涵 20226399 本科生院

朱雨蔷 20225686 本科生院

付伯瑜 20220444 博雅学院

李雨璇 20216157 经济与工商管理学院

喻剑峰 20215743 经济与工商管理学院

秦 鹏 20201840 数学与统计学院

汪子宸 20210697 数学与统计学院

郭奕峥 20226488 外国语学院

熊晓菊 20226453 外国语学院

张涵文 20226460 外国语学院

结业学员（528 人）

青峰班（4 人）

姓 名 学 号 学 院

钟晔琳 20225140 本科生院

王子涵 20226061 弘深学院

王子豪 20210897 建筑城规学院

张志禹 20212012 生命科学学院

青宣班（32 人）

姓 名 学 号 学 院

段佳睿 20223540 本科生院

胡采晴 20224560 本科生院

金 莹 20220838 本科生院

刘润玉 20220226 本科生院

蒲嘉一 20224524 本科生院

唐静冉 20223933 本科生院

吴沐阳 20223228 本科生院

邱双飞 20220464 博雅学院

林硕彦 202211131267 电气工程学院

陶胜晟 20214382 电气工程学院

吕芝萍 20216262 法学院

施恩慈 20216332 法学院

覃钰月 20216428 法学院

涂张弛 20216432 法学院

郑亚欣 20216279 法学院

谢欣瑶 20216093 管理科学与房地产学院

周 涛 20211836 化学化工学院

张婷婷 20214750 计算机学院

杨文溪 20216172 经济与工商管理学院

张 婧 DZ220062 经济与工商管理学院

陈薏帆 20210558 美视电影学院

邱晓璐 20210696 数学与统计学院

杨瑾之 20201815 数学与统计学院

韩奇峰 20226394 外国语学院

邱显滢 20226523 外国语学院

张正一 20214431 微电子与通信工程学院

康钟月 20215545 微电子与通信工程学院

陈 钰 20210992 物理学院

原士洋 20211381 物理学院

周昱翰 20225877 物理学院

尼玛次仁 20216421 新闻学院

杨 桐 20212263 资源与安全学院

青组班（38 人）

姓 名 学 号 学 院

林子涵 20220104 UC 联合学院

王丹奕 20220124 UC 联合学院

王韵知 20224759 UC 联合学院

杨一杰 20220167 UC 联合学院

郑 顿 20220192 UC 联合学院

陈龙武 20221435 本科生院

郭雨轩 20225750 本科生院

张家英 20222687 本科生院

张思怡 20214877 大数据与软件学院

杜一樊 20214425 电气工程学院

刘 琳 202211021080t 电气工程学院

赵慧杰 20216267 法学院

王天赐 20213631 航空航天学院

袁齐檑 20206295 航空航天学院

陈彦汐 20224517 弘深学院

王远航 20224205 弘深学院

许瑞杰 20224903 弘深学院

王丹阳 20211515 化学化工学院

曾雪莉 20204364 计算机学院

郭美昕 20215929 经济与工商管理学院

刘润玉 20220226 美视电影学院

闫培谊 20220243 美视电影学院

周元方正 20220247 美视电影学院

朱培阳 20201246 美视电影学院

陈壁志 20225839 数学与统计学院

谢沁芯 20225819 数学与统计学院

陈子豪 20226355 体育学院

龚逸凡 20226370 体育学院

李 璇 20213529 土木工程学院

叶若雨 20212813 土木工程学院

雷梓怡 20210128 外国语学院

吴佳奇 20225848 物理学院

张馨月 20216382 新闻学院

焦婉桐 20211672 药学院

黎庆鸿 20211541 药学院

霍紫煊 202220131112 资源与安全学院

刘 帅 202220131128 资源与安全学院

王晨光 202220021013 资源与安全学院

青文班（41 人）

姓 名 学 号 学 院

刘云天 20220140 UC 联合学院

徐骥远 20211133 UC 联合学院

陈力源 20220796 本科生院

陈润璟 20222584 本科生院

丁 芊 20225231 本科生院

范鹏贺 20225156 本科生院

苟僖悦 20225277 本科生院

何韵涵 20226522 本科生院

黄诗淋 20224437 本科生院

卢阳雨佳 20222083 本科生院

秦悦薇 20222284 本科生院

邱 琰 20226351 本科生院

晏天心 20222113 本科生院

杨子豪 20224567 本科生院

张雅琴 20226203 本科生院

赵梓棠 20225199 本科生院

周永峰 20225200 本科生院

陈 晗 202211131127t 电气工程学院

袁雪宜 202211131107t 电气工程学院

岳 茗 20211855 化学化工学院

白冰其 20224391 经济与工商管理学院

陆柳静 20215776 经济与工商管理学院

白心童 20210642 美视电影学院

宋启铭 20220407 美视电影学院

唐心格 20210625 美视电影学院

项楠珺 20220296 美视电影学院

赵良一 202219021096t 生物工程学院

李承慰 202221131001 体育学院

江南帅 20226463 外国语学院

栾慧妍 20226418 外国语学院

庄韵锦 20226480 外国语学院

巩凌宇 20214442 微电子与通信工程学院

郑天铭 20215050 微电子与通信工程学院

贺文玥 20211179 物理学院

马秀赟 20211186 物理学院

杨国颖 20211398 物理学院

高馥佳 20226028 艺术学院

靳艺璐 20210208 艺术学院

李云龙 20225366 艺术学院

马子璇 20210191 艺术学院

旷年杰 20222001014 资源与安全学院

青书班（24 人）

姓 名 学 号 学 院

王子坤 20220188 UC 联合学院

杜嘉慧 20226312 本科生院

胡航瑞 20225307 本科生院

胡雯迪 20223944 本科生院

李思睿 20220708 本科生院

廖思雨 20222545 本科生院

刘 宇 20223896 本科生院

年吕龙 20226170 本科生院

宋中玲 20223338 本科生院

孙紫胭 20224614 本科生院

肖 焜 20223875 本科生院

郝睿忆 202211021119t 电气工程学院

李阳彤 202211131105t 电气工程学院

毛书沛 202211131325 电气工程学院

张小波 202211131199t 电气工程学院

王 颍 2022030201064t 管理科学与房地产学院

陈江山 20211777 化学化工学院

潘 田 20211636 化学化工学院

冯欣然 20220217 美视电影学院

刘奕琳 20220374 美视电影学院

徐宽枫 20226377 体育学院

黄晓曼 20225369 艺术学院

罗睿熙 20205768 资源与安全学院

肖明德 20205709 资源与安全学院

青科班（51 人）

姓 名 学 号 学 院

蔡侃宏 20220177 UC 联合学院

徐宇涵 20220120 UC 联合学院

孙璐瑶 20224513 本科生院

付仕豪 20212377 大数据与软件学院

李金洙 20221844 大数据与软件学院

司悦彤 20221832 大数据与软件学院

曾维毅 202211131153t 电气工程学院

常雅淇 202211131211 电气工程学院

童宇宸 20221036 电气工程学院

赵思祺 20215188 电气工程学院

左 程 20215197 电气工程学院

方英伟 20216315 法学院

李梦琪 20216398 法学院

张国界 20215922 公共管理学院

袁羽桐 20224607 管理科学与房地产学院

孙 凯 20212912 国家卓越工程师学院

徐德申 20223027 国家卓越工程师学院

孙浩航 20223030 航空航天学院

张 程 20225319 环境与生态学院

陈书鼎 20223841 机械与运载工程学院

蒋越成 20224171 机械与运载工程学院

李畋昊 20213302 机械与运载工程学院

刘稼骏 20224180 机械与运载工程学院

罗栋梁 20212116 机械与运载工程学院

马培钧 20212848 机械与运载工程学院

杨 行 20224065 机械与运载工程学院

姚亿笑 20224189 机械与运载工程学院

包浩民 20221443 计算机学院

陈 铠 20224641 经济与工商管理学院

唐心格 20210625 美视电影学院

王志斌 20212319 能源与动力工程学院

彭 琳 20223724 能源与动力工程学院

尤耀川 20211564 生物工程学院

储聪慧 20211178 数学与统计学院

苟梓敬 20224214 土木工程学院

蒋文溪 20212477 土木工程学院

罗尉入 20212977 土木工程学院

宋中玲 20223338 土木工程学院

舒珊娜 20223348 土木工程学院

田冰欣 20226428 外国语学院

王 彤 20226452 外国语学院

尹 航 20226424 外国语学院

于 蕾 20226387 外国语学院

周雪梅 20226436 外国语学院

汤鑫亚 20222042 微电子与通信工程学院

周文旭 20221054 微电子与通信工程学院

刘昊瑜 20225862 物理学院

赵泽旭 20210964 物理学院

邢春旺 202220131127 资源与安全学院

赵星圆 202220021038 资源与安全学院

王晟件 20221837 自动化学院

青艺班（12 人）

姓 名 学 号 学 院

曾羡滢 20226044 本科生院

陈后超 20221332 本科生院

单晨妍 20222106 本科生院

韩宗达 20225223 本科生院

刘源东 20226396 本科生院

孟宣圳 20226065 本科生院

叶邵仪 20222065 本科生院

刘明浩 20220489 博雅学院

秦小婷 20216022 弘深学院

钱贝宁 20215427 计算机学院

苏奥燃 20225418 建筑城规学院

程厚博 20212469 土木工程学院

青志班（92 人）

姓 名 学 号 学 院

边士轩 20221132 本科生院

曹国长 20220608 本科生院

曾麟闵 20221086 本科生院

曾雅霖 20220776 本科生院

陈 榕 20220931 本科生院

陈 双 20222233 本科生院

陈 烨 20224059 本科生院

陈欣凤 20220677 本科生院

程 实 20224653 本科生院

程睿熙 20223624 本科生院

程紫萱 20225275 本科生院

冯锦涛 20225008 本科生院

高敏晶 20225660 本科生院

古丽米热·

阿布里米提
20224406 本科生院

桂婷婷 20225183 本科生院

郭溶滇 20225642 本科生院

郭亚洁 20221433 本科生院

何 颖 20225226 本科生院

胡 涵 20221963 本科生院

胡倬浩 20221745 本科生院

黄晴玫 20222263 本科生院

姜柏吉 20225189 本科生院

井靖淳 20222241 本科生院

李 慈 20225668 本科生院

李 娜 20224471 本科生院

李金明 20224868 本科生院

李雅昕 20221048 本科生院

栗 菲 20221948 本科生院

刘梦瑶 20224886 本科生院

刘宜欣 20223834 本科生院

马丽雯 20225669 本科生院

欧宇欣 20225707 本科生院

屈蓓澄 20223104 本科生院

佘天宇 20222047 本科生院

宋奕麟 20224520 本科生院

宋语词 20222116 本科生院

王 蕊 20224668 本科生院

王浩宸 20226334 本科生院

王佳怡 20224300 本科生院

王艺菲 20222291 本科生院

魏 淼 20222132 本科生院

吴奥墨 20226041 本科生院

武霖莹 20223244 本科生院

晏天心 20222113 本科生院

杨思宇 20225013 本科生院

杨文佳 20224718 本科生院

余 祺 20221740 本科生院

张士焘 20222086 本科生院

张斯宇 20220785 本科生院

张馨月 20220723 本科生院

张渝萱 20220817 本科生院

张雨欣 20222271 本科生院

张智轩 20221078 本科生院

郑玲珑 20224385 本科生院

周姝彤 20226438 本科生院

解方方 20224223 本科学院

丁得凯 20214829 电气工程学院

蒋晓梅 20214662 电气工程学院

王子仪 20214999 电气工程学院

曾菀琳 20216344 法学院

侯雨露 20216268 法学院

王邻杰 20216354 法学院

吴阳阳 20216439 法学院

邢兆瑞 20216459 法学院

高泽旭 202217000000 环境与生态学院

刘渝帆 2021264 机械与运载工程学院

乔子芮 20212544 机械与运载工程学院

王 丽 20212935 机械与运载工程学院

王莉琴 20213617 机械与运载工程学院

程晓祺 20225406 建筑城规学院

王一凡 20225452 建筑城规学院

张宸丹 20225553 建筑城规学院

李佳烨 20225652 经济与工商管理学院

连之栋 20224519 经济与工商管理学院

苗恒峰 20224523 经济与工商管理学院

石冠琳 20224542 经济与工商管理学院

韩文慧 20220311 美视电影学院

刘 欣 20220269 美视电影学院

唐心格 20210625 美视电影学院

许靖岚 20220241 美视电影学院

王浩然 20226490 外国语学院

颜泽旭 20226430 外国语学院

周恣衡 20226455 外国语学院

杨雄华 20225795 医学院

潘逸韬 20210195 艺术学院

廖伟雯 20224450 国家卓越工程师学院

槐啟斯 202220131147 资源与安全学院

霍紫煊 202220131112 资源与安全学院

王保财 202220131124 资源与安全学院

王新宇 202220131116 资源与安全学院

熊 彬 202220131123 资源与安全学院

冯璐鑫 20212887 自动化学院

青社班（172 人）

姓 名 学 号 学 院

付蔚琪 20220135 UC 联合学院

龚 玺 20220189 UC 联合学院

柯希杨 20220173 UC 联合学院

刘嘉玥 20220152 UC 联合学院

周明镜 20220127 UC 联合学院

曾嘉怡 20224539 本科生院

曾灵云 20223192 本科生院

陈建鹏 20223239 本科生院

陈天一 20222252 本科生院

陈伟哲 20221974 本科生院

陈心怡 20221771 本科生院

陈训杰 20226240 本科生院

崔浩岳 20221715 本科生院

翟旭冉 20224749 本科生院

丁 静 20222154 本科生院

高杨柳 20222038 本科生院

管林波 20226137 本科生院

郭紫晴 20224485 本科生院

国桢桢 20224306 本科生院

郝良硕 20223375 本科生院

何子恒 20221111 本科生院

皇甫劭卿 20224628 本科生院

黄 帅 20224141 本科生院

姜美辰 20221416 本科生院

孔思雨 20224147 本科生院

匡韵涵 20224176 本科生院

赖 桢 20223068 本科生院

黎锦豪 20221365 本科生院

李 晶 20225254 本科生院

李 想 20221115 本科生院

李佳乐 20221012 本科生院

李星星 20225217 本科生院

李云峰 20223122 本科生院

李泽煜 20224058 本科生院

梁健晖 20220572 本科生院

林继清 20221954 本科生院

刘 哲 20224603 本科生院

刘佳鑫 20222497 本科生院

刘文涛 20226047 本科生院

刘怡凡 20225224 本科生院

刘志兰 20224297 本科生院

卢雨欣 20225220 本科生院

吕妍睿 20224240 本科生院

冒佳凝 20224427 本科生院

孟珊珊 20222202 本科生院

潘佳怡 20225255 本科生院

裴帅安 20224019 本科生院

戚嘉屹 20222074 本科生院

全思泳 20225028 本科生院

任世彬 20224049 本科生院

石中奕 20223097 本科生院

水宏超 20225044 本科生院

宋玄烨 20224963 本科生院

苏祺航 20220728 本科生院

苏燏洁 20223048 本科生院

索诗奇 20224761 本科生院

唐乐萍 20225287 本科生院

田 昊 20222111 本科生院

万懿鹏 20222536 本科生院

王 博 20222649 本科生院

王 佳 20224741 本科生院

王桂英 20226193 本科生院

王海旭 20224164 本科生院

王锦源 20221067 本科生院

王景令 20222526 本科生院

王思怡 20222226 本科生院

王雪辰 20221762 本科生院

王一丞 20220954 本科生院

王奕韬 20221738 本科生院

王榆天 20223848 本科生院

王雨田 20221414 本科生院

吴 珊 20225160 本科生院

肖玉轩 20220671 本科生院

徐晋钰 20222725 本科生院

徐珺琢 20222080 本科生院

杨敬贻 20226141 本科生院

杨静雯 20222243 本科生院

杨开源 20221749 本科生院

杨坤宝 20222522 本科生院

杨申菊 20224986 本科生院

叶 梓 20222867 本科生院

余雨霞 20225261 本科生院

袁 森 20223876 本科生院

张 玲 20224198 本科生院

张涵硕 20224947 本科生院

张思怡 20224460 本科生院

张易杨 20224638 本科生院

张子阳 20221353 本科生院

章忠东 20225615 本科生院

赵 灿 20224188 本科生院

赵鸿羽 20226091 本科生院

赵嘉博 20223026 本科生院

赵栖民 20224012 本科生院

钟鸿鸣 20226281 本科生院

周诗敬 20224110 本科生院

周巳榆 20225739 本科生院

周西平 20222421 本科生院

周展颖 20224393 本科生院

邹洪昌 20221772 本科生院

祖文康 20222551 本科生院

孟妙炯 20211048 博雅学院

孙君沛 20220492 博雅学院

熊昭屹 20220500 博雅学院

孔德锦 202209021089 材料科学与工程学院

曾彦恺 20215444 电气工程学院

胡仁俊 20214758 电气工程学院

嵇翔宇 20214950 电气工程学院

刘 鑫 20214557 电气工程学院

潘治荣 20214230 电气工程学院

王 云 20214483 电气工程学院

张佳豪 20214927 电气工程学院

赵宏桥 20214393 电气工程学院

郑宇哲 20213810 管理科学与房地产学院

秦嘉祥 20213846 航空航天学院

周 盼 20213890 航空航天学院

陈泆君 20221057 弘深学院

王小华 20222852 弘深学院

周 昕 20224507 弘深学院

赵娟娟 20211708 化学化工学院

邵枢韬 20211951 环境与生态学院

严 颢 20211927 环境与生态学院

马其程 20213863 机械与运载工程学院

张 彤 20213437 机械与运载工程学院

杨笑语 20211640 计算机学院

贺 彤 20210918 建筑城规学院

胡瑜瀚 20204421 建筑城规学院

王 茜 20210819 建筑城规学院

陈明媚 20215753 经济与工商管理学院

邓方圆 20216053 经济与工商管理学院

李维锴 20216041 经济与工商管理学院

王 为 20215832 经济与工商管理学院

蔡馨莹 20220271 美视电影学院

樊诗雨 20220404 美视电影学院

刘家羽 20220427 美视电影学院

苏诣文 20220307 美视电影学院

唐瑾薇 20220219 美视电影学院

王恩童 20220423 美视电影学院

肖雨婷 20220297 美视电影学院

关林诺 20212199 能源与动力工程学院

沈洪乐 20212231 能源与动力工程学院

王宇航 20213877 能源与动力工程学院

张耘豪 20213046 能源与动力工程学院

杨邦柳 202219131161 生物工程学院

秦咿然 20211340 数学与统计学院

丁沿淋 20226379 体育学院

胡峻源 20210944 体育学院

李唐烟雨 202221131008 体育学院

吴林峰 20210948 体育学院

周 钦 20226373 体育学院

周雪芹 202221131005t 体育学院

程 栋 20213611 土木工程学院

邓德林 202216131461 土木工程学院

李 博 202116131339 土木工程学院

付雯蕾 20226508 外国语学院

贺镇威 20210076 外国语学院

巨心蕙 20210034 外国语学院

李雯颖 20226437 外国语学院

莫雅兰 20226482 外国语学院

王思涵 20226491 外国语学院

翁源俪 20226502 外国语学院

杨 攀 20226478 外国语学院

赵欣雨 20210105 外国语学院

陈骁睿 20225847 物理学院

郭昊葳 20210978 物理学院

侯 瑞 20225845 物理学院

杨怡然 20225879 物理学院

王柳儿 20216401 新闻学院

邓子莹 20210365 艺术学院

高雅娟 20226555 艺术学院

葛婧婕 20225988 艺术学院

薛薪怡 20225991 艺术学院

段星宇 202220021081t 资源与安全学院

青公班（62 人）

姓 名 学 号 学 院

陈丰沛 20220794 本科生院

成雅萍 20223401 本科生院

郭文卓 20224459 本科生院

贺雅琪 20223432 本科生院

侯嘉美 20224547 本科生院

姜事成 20225055 本科生院

康峻玮 20223634 本科生院

孔秋涵 20224254 本科生院

李 好 20222191 本科生院

廖雪欢 20224654 本科生院

刘屹晖 20220552 本科生院

马梁铖 20221777 本科生院

秦 彤 20224533 本科生院

邱怡菲 20226051 本科生院

孙凡迪 20223079 本科生院

唐 源 20222975 本科生院

王慧琳 20223328 本科生院

王盛艳 20224489 本科生院

夏椿镇 20222213 本科生院

肖涵柯 20225617 本科生院

张雨露 20221523 本科生院

周恩熙 20224304 本科生院

周皓月 20224554 本科生院

吴 瑜 20220481 博雅学院

丁嘉绪 20221831 电气工程学院

汤子杰 202211021173t 电气工程学院

韦旭涛 202211131156t 电气工程学院

徐蕊舒 20214939 电气工程学院

杨茂翎 20214822 电气工程学院

向晓若 20216415 法学院

钟茜睎 20216280 法学院

刘涵子 20216017 管理科学与房地产学院

赵宇婧 20215604 管理科学与房地产学院

程 政 20213163 机械与运载工程学院

沈思睿 20210553 美视电影学院

王玉芳 20210546 美视电影学院

程小芮 202219021022 生物工程学院

王雪倩 202219131150 生物工程学院

黎睿诚 20225812 数学与统计学院

李雅杰 20201807 数学与统计学院

陈 颖 202121131011 体育学院

陈垣男 20205818 体育学院

江建新 202121131001 体育学院

梁可琢 202221131013 体育学院

谢 震 202221131002 体育学院

于鹏飞 202121021003 体育学院

陈兵兵 20226449 外国语学院

郭思雨 20210071 外国语学院

邰翔伟 20226385 外国语学院

唐可一 20210023 外国语学院

黄子豪 20215227 微电子与通信工程学院

张一帆 20202780 微电子与通信工程学院

常金涛 20211222 物理学院

马子涵 20210969 物理学院

王科科 20225870 物理学院

周 盛 20211410 物理学院

魏香月 202220131140 资源与安全学院

刘雅璐 202220131104 资源与安全学院

刘子豪 202220021009 资源与安全学院

任成程 202220021025 资源与安全学院

唐英豪 202220021019 资源与安全学院

周阳涛 20214013 自动化学院

公示时间为10月11日至10月13日，如有疑问请及时联

系工作人员。

工作邮箱：cqutxyx@163.com

联系人：李老师023-65106766

刘璇瑞18097713329

谢雨芩15883409553

重庆大学团校

2023 年 10月 10 日

	优秀学员（131人）
	结业学员（528人）